
  
 

令和７年４月吉日 

 

各  位 

 

 

農林水産省動物医薬品検査所 

 

 

農林水産省動物医薬品検査所の庁舎移転について（お知らせ） 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より動物薬事行政の推進にあたり、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

農林水産省動物医薬品検査所は、令和７年６月から９月にかけて順次下記住所へ移転し、

新庁舎で執務する運びとなりましたので、御案内申し上げます。 

何卒、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 動物医薬品検査所の新住所及び電話番号 

住 所 ：〒305-8535  

茨城県つくば市観音台２丁目1－22 

電話番号：029-811-6380（代表） 

 

２ 移転時期 

６月２日（月）～８月31日（日）にかけて部署ごとに順次移転を行います。 

９月１日（月）からは全ての職員が新庁舎で勤務を開始します。 

 

３ その他 

  ご不明な点は問合先までご連絡ください。 

 

  

 

 

 問合先： 

農林水産省動物医薬品検査所 

企画連絡室企画調整課 

nval-iten@maff.go.jp 


